МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023           № 449

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических

работников

 В целях содействия аттестации педагогических работников на первую

или высшую квалификационные категорииили подтверждения соответствия

занимаемой ими должности п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2023 г. на 2023-2024 учебный год заместителя директора

Паэгле Надежду Викторовну ответственной за аттестацию педагогических

работников на первую или высшую квалификационные категории или

подтверждения соответствия занимаемой ими должности.

2. Заместителю директора Паэгле Надежде Викторовне:

      2.1. Оказывать методическую и организационную помощь аттестуемым

педагогическим работникам при оформлении ими аттестационного

материала ипри проведении аттестации.

      2.2 Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ № 83 г. Краснодара.

      2.3 Утвердить состав аттестационной комиссии.

      2.4 Утвердить список учителей, аттестуемых в 2023 – 2024 учебном году

на соответствие занимаемой должности.

      2.5. Утвердить график аттестации педагогических работников на

соответствиезанимаемой должности в 2023 – 2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор            Е.А.Муковская

С приказом ознакомлена:

Н.В. Паэгле

mailto:school83@kubannet.ru

		2023-09-13T13:39:29+0300
	Муковская Елена Анатольевна